О внесении изменений в приказ

«О реализации профориентационного минимума

от 06.09.2023 № 059-08/70-01-06/4-427»

 В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ директора ОУ от 06.09.2023 № 059-

08/70-01-06/4-427 «О реализации профориентационного минимума»

1.1. п.6 изложить в следующей редакции: «Назначить педагогом-

навигатором учителя Цимбалюк Юлию Владимировну».

1.2. п.7 и п.п.7.1-7.6 исключить.

1.3. п. 4-17 приложения 1 исключить.

Кычева Е.Ю.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-440 от 12.09.2023. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.09.2023 17:27

                                                                                  Приложение 1

к приказу МАОУ «СОШ № 55» г. Перми

№ 059-08/70-01-06/4-440 от 12.09.2023

«О внесении изменений в приказ

«О реализации профориентационного

минимума от 06.09.2023 № 059-08/70-01-

06/4-427»

Список классов, участников основного уровня профориентационного минимума с

регистрацией в проекте «Билет в будущее» в рамках реализации Единой модели

профориентационного минимума

№ Класс Количество

обучающихся

Классный руководитель Педагог-навигатор

1 8Б 29 Сальникова Н.А.

Цимбалюк Ю.В. 2 8В 28 Трапезников Г.В.

3 8Г 29 Цимбалюк Ю.В.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-440 от 12.09.2023. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.09.2023 17:27

	1
	2